
ZVADLO 10. PTO Severka Brno / www.severka.cz
Ondra N. / ondra.n@severka.cz / 605 192 996

VÁNOČKA 2021
PO STOPÁCH YETTIHO

Slavný odborník na divoká horská zvířata nás požádal o pomoc při hledání
Yettiho, který se ztratil a nemůže najít cestu zpátky domů za rodinou. Pradávné
legendy o Yettim říkají, že když je osamělý, vyvolává ohromné sněhové bouře.

Proto ho musíme co nejdříve najít a zabránit mu v tom.

KDY?
pátek 17. 12. - neděle 19. 12. 2021

KDE?
Grunt Blatiny u Nového Města na Moravě

SRAZ:
v 16:45 u klubovny

NÁVRAT:
v 15:55 ke klubovně

JÍDLO:
na pátek večer vlastní, od soboty společně

DOPRAVA:
vlakem + vlastním autobusem

PENÍZE:
350 Kč doneste do pátku 10. 12. 
Číslo účtu 2400764340/2010, VS 2104..
+ vaše dvojčíslí.

S SEBOU:
spacák, karimatka, hrnek, přezůvky, teplé
oblečení na ven i do budovy, hygiena,
ručník, baterka, nůž, deník a tužka,
zpěvník, uzlák, KPZ, oddílový kroj!
Ostatní podle kartičky Vybavení
na výpravu...

PO RUCE:
Jídlo a pití na pátek večer, baterka, rouška
/ respirátor, potvrzení o bezinfekčnosti na
covid (prodělání, očkování, test -
upřesníme dle situace)

NEBRAT:
Mobily ani jinou elektroniku nebo
cennosti

SPECIÁLNÍ VÝBAVA:
Dárky pro kamarády nebo vedoucí,
pořádně zabalené a popsané! - jméno i
příjmení - máme více Marků, Ondrů,
Kristýnek...Případně vánoční cukroví.


	VÁNOČKA 2021
	PO STOPÁCH YETTIHO
	Slavný odborník na divoká horská zvířata nás požádal o pomoc při hledání Yettiho, který se ztratil a nemůže najít cestu zpátky domů za rodinou. Pradávné legendy o Yettim říkají, že když je osamělý, vyvolává ohromné sněhové bouře. Proto ho musíme co nejdříve najít a zabránit mu v tom.
	KDY?
	S SEBOU:
	KDE?
	SRAZ:
	PO RUCE:
	NÁVRAT:
	JÍDLO:
	NEBRAT:
	DOPRAVA:
	PENÍZE:
	SPECIÁLNÍ VÝBAVA:



